きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川宝飯ロータリークラブ様より

楽器や音響機器等をご寄贈いただきます

豊川市役所 子ども健康部子育て支援課 子育て支援センター 松尾

TEL:0533-89-1398  E メール：kosodateshien@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 9 月 9 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市では、豊川宝飯ロータリークラブ様より、子育て支援センターで開催する親

子を対象とした教室やイベントで使用する楽器や音響機器、参加記念品をご寄

贈いただけることとなりました。
つきましては、下記のとおり、２歳児を対象とした「ブーフーウー教室」の中

で贈呈式を行いますので、ぜひご取材ください。

記

１ 開催日時 令和７年９月１６日（火曜日）午前１０時から

２ 会  場 保健センター健診棟２階 集団指導室

３ 目  的 子育て支援センターが行う音楽を通じた親子のふれあいを深め

る活動の充実化を図ることで、乳幼児期の健やかな発達を支援

することを目的としてご寄贈いただくものです。

４ 寄 附 者 豊川宝飯ロータリークラブ 会長 笠原 盛泰 様

５ 寄贈内容 キーボード（専用スタンド・ソフトケース付き） １台
       アンプ １台

マイク ２本
       参加者記念品（コップ（専用袋入り）） ２８８個